UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

LXI. Abt Heiso verkauft Hebungen zur Vereignung an den Johannisaltar in der Klosterkirche zu Hillersleben, am 15. Juni 1370.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

LXI. Abt Heizo verkauft Gebungen zur Vereignung an den Johannisaltar in der Klosterkirche zu Hillersleben, am 15. Juni 1370.

In nomine domini amen. Omnia fiunt in tempore, euanescent cum lapsu temporis: ea necesse est ut literarum testimoniis roborantur. Hinc est, quot nos heizo, dei gracia Abbas, wedege, prior totusque conuentus sancti monasterii in hildesleue, omnibus presencia auditoris seu visuris cupimus esse fore notum, quot de communi consensu nostrorum fratrum vendidimus discreto viro hermanno, hunger dicto, prebendario in berghe, agros qui fulgariter dicuntur prope coldorpesbrede pro duodecim marcis Brandenburgensis argenti, Quas nobis integraliter persoluit, pro quibus bonis nostra bona, que per nostros antecessores fuerunt exposita, liberauimus. Quos agros predictus hermannus ad altare Sancti iohannis euangeliste assignauit ac dotauit, Et sic ordinauit, quot dominus prior huius predicti monasterii cum suis sacerdotibus sibi subiectis debent et possunt mutare agros predictos ad vsus suos uel per se colere uel vni committere fratribus, qui satisfaciat de agris predictis, pro quibus fructibus dominus prior cum suis sibi subiectis promiserunt et promittunt seruare duas missas singulis septimanis, vnā pro defunctis et reliquam de domina nostra, uel de sancto Johanne baptista, quot quiuis ebdomarius finita sua septimana in sequenti dictas missas persoluat, et si aliquis neglexerit, tunc dominus prior per censuram monasticam predictum ad satisfactionem coartabit, cum hoc predicto dedimus nostram plenam fraternitatem, et quod in vita et post obitum suum in continenti atrinimus feria quarta in festo dominorum vigiliam et in craftina missam peragendam. Et quod nos Heizo predictus cum fratribus nostris promissimus et promittimus deo et beate marie uirgini sanctoque laurencio ac sancto iohanni nec non hermanno predicto omnia preacta inuolabiliter obseruare, in cuius rei euidentis testimonium presens litera nostris appensis sigillis est roborata ac confirmata. Actum et datum anno domini M^o. CCC^o. septuagesimo, in die beati viti gloriosi martiris ac sociorum eius.